TEXT 129

CAP. 31. [1] Ceterum Iudaicae fidei ista res, sic unum deum credere ut filium adnumerare ei nolis et post filium spiritum. quid enim erit inter nos et illos nisi differentia ista? quod opus evangelii, quae est substantia novi testamenti statuens legem et prophetas

usque ad Ioannem, si non exinde pater et filius et spiritus, tres 5
 crediti, unum deum sistunt? [2] sic deus voluit novare sacramentum
 ut nove unus crederetur per filium et spiritum, ut coram iam deus
 in suis propriis nominibus et personis cognosceretur qui et retro
 per filium et spiritum praedicatus non intellegebatur. [3] viderint
 igitur antichristi, qui negant patrem et filium : negant enim patrem 10
 dum eundem filium dicunt, et negant filium dum eundem patrem
 credunt, dando illis quae non sunt, auferendo quae sunt. qui vero
 confessus fuerit Christum filium dei, non patrem, deus in illo manet
 et ipse in deo. nos credimus testimonio dei quo testatus est de
 filio suo: Qui filium non habet, nec vitam habet. non habet 15
 autem filium qui eum alium quam filium credit.

14 nos *PM*: non *FR* (*manifesto errore*).

Transcribed by Roger Pearse for the Tertullian Project, www.tertullian.org, on 3rd November 2000, from the text
 edited by Ernest Evans, 1948. Chapter numbers have been prefixed with CAP. and verse numbers added from
 the Corpus Christianorum edition of 1954. Otherwise an exact copy.

- P Codex Selestadtensis 439 (Paterniacensis). s.XI
 M Codex Montepessulanus H 54. s.XII
 F Codex Florentinus Magliabechianus, Conv. soppr. I, VI, 10. s.XV
 G Codex Gorziensis amissus, quem adhibuit Rhenanus in editione sua tertia
 R¹ editio princeps Beati Rhenani, Basiliae 1521, cod. Hirsaugensi amisso et Paterniacensi superstructa.
 R³ editio tertia Beati Rhenani, Basiliae 1539.
 R consensus harum editionum
 Pam editio Iacobi Pamelii, Antuerpiae 1579 (?)
 Jun editio Francisci Junii, Franekeræ, 1597
 Rig editio Nicolai Rigaltii, Parisiis, 1634
 Urs coniecturae Fulvii Ursini
 Oeh editio Francisci Oehler, t. II, Lipsiae 1854
 K editio Aemilii Kroymann, CSEL t. XLVII, Vindobonae, 1906
 Eng emendationes et coniecturae Augusti Engelbrecht, quas descripsit Aem. Kroymann in editione sua
 Vindobonensi.
 Turner C.H.Turner, Tertulliana, in The Journal of Theological Studies, t. XIV, 1913, pp.556-564